
入 札 結 果 表

調 達 区 分

案 件 番 号

入 札 に 付 し た 事 項

入札及び契約の方法

担 当 部 課

業 種

入 札 金 額

落 札 金 額

落 札 者

入 札 の 結 果

入 札 年 月 日

開 札 年 月 日
入 札 開 札 場 所

物品

205

カラー電子複合機賃貸借契約

北川総合支所 産業建設課

事務用品類　事務機器類

指名競争入札

宮本（有）

\49,280

令和6年10月18日

令和6年10月18日
延岡市役所６階　入札室

\44,800

落札

番
号

入札者氏名
入札金額

備考
入札金額備考

初度入札 再度入札

1 アイデアル商事 \55,000

2 エー・ドットコム（有） 辞退 辞退

3 カサヤ \58,700

4 旭陽電業（株） \60,000

5 （株）スドー \49,000

6 （有）セイシン計測 \56,500

7 （株）出先 \45,000

8 （株）丸文 \60,000

9 宮本（有） \44,800 落札

10 佑考商事 辞退 辞退

11

12

13

14

15

※上記入札金額は、入札者が見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額である。



入 札 結 果 表

調 達 区 分

案 件 番 号

入 札 に 付 し た 事 項

入札及び契約の方法

担 当 部 課

業 種

入 札 金 額

落 札 金 額

落 札 者

入 札 の 結 果

入 札 書 提 出 期 限

開 札 年 月 日
開 札 場 所

物品

190

北浦総合支所ビジネスホン借上

北浦総合支所 地域振興課

賃貸業・ファイナンスリース

指名競争入札

ＮＴＴ・ＴＣリース（株） 南九州支店

\128,106

令和6年10月17日

令和6年10月18日
延岡市役所６階　入札室

\116,460

落札

＜郵便入札＞

（単位：円）

番
号

入札者氏名 入札金額（円） 備考

1 （株）ＪＥＣＣ 辞退

2 みずほ東芝リース（株） 辞退

3 ＮＥＣキャピタルソリューション（株） 九州支店 辞退

4 （株）キューコーリース 辞退

5 東京センチュリー（株） 辞退

6 FLCS（株） 九州支店 辞退

7 三菱電機フィナンシャルソリューションズ（株） 九州支店 辞退

8 ＮＴＴ・ＴＣリース（株） 南九州支店 \116,460 落札

9 NX・TCリース＆ファイナンス（株） 宮崎営業所 辞退

10

11

12

13

14

15

※上記入札金額は、入札者が見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額である。


